



ULISES ALBERTO SANCHEZ DEL REAL

Lic. En Contaduría Pública Fiscal

Dirección: callejón sin nombre No. 426 col, Agustina Ramírez, Guamúchil, Sinaloa

Teléfono particular: (673) 73 2 27 97

Teléfono móvil: (673) 73 9 55 61

Fecha de nacimiento: 16/julio/1991

Correo electrónico: ulises_Sanchez00@hotmail.com

Objetivo profesional:

Desarrollarme en una organización de prestigio contribuyendo a la integración de proyectos que me permitan obtener conocimientos y experiencias personales con una actitud de permanente aprendizaje y superación constante para elevar el nivel de competitividad y calidad.

Educación:

2006-2009 Bachillerato Tecnológico en Mantenimiento, CBTis No.45, Guamúchil, Sinaloa.

2009-2014 Lic. En Contaduría Pública Fiscal En Facultad De Administración Agropecuaria Y Desarrollo Rural (FAADER)

Resumen de habilidades:

Responsabilidad, organización, liderazgo, capacidad analítica, trabajo en equipo, expresión de ideas, comprensión y capacidad para escuchar.

Experiencia laboral:

2011-2014 Junta Municipal De Agua Potable Y Alcantarillado De Salvador Alvarado (JAPASA)

Dirección: Lázaro Cárdenas No. 1200 Col. Évora

Desempeñando el puesto de auxiliar contable en el departamento de contabilidad.

2014-2020 Innovación Agrícola (Nueva Agroindustrias Del Norte Sa De Cv) desempeñando el puesto de Encargado de Crédito y Cobranza.

Dirección: Blvd Francisco Labastida Ochoa # 1650 PTE Fracc Las Palmas C.P 81474 Teléfono: 673 73 2 33 00

2020-2020 Febrero a Septiembre Gas Del Pacifico Sa De Cv (GASPASA) Desempeñando el puesto de Promotor de Ventas.

Dirección: Ignacio Zaragoza y Guadalupe Victoria # 154 Col Centro C.P 81400
Teléfono 673 73 2 22 22

2020-2021 Agrosoluciones Cerca

Desempeñando El Puesto de Encargado Del Departamento De Crédito y Cobranza

Dirección: Calle Independencia 144 Col Centro C.P 81400 Teléfono 673 121 20 11

2021-2024 Octubre 2021 a Febrero 2024 Junta Municipal De Agua Potable Y Alcantarillado De Salvador Alvarado (JAPASA)

Dirección: Lázaro Cárdenas No. 1200 Col. Évora

Desempeñando el Puesto de Contador General.